manuscrit.

2 Article biffé.

3 Article biffé.

* Article bilfé.
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phani*. — 108. Vita sanctl Hclie. — 109. Epislolae Paidi veleres. —
110. l'ita sanctc Radcgundis. — 111-112. Duo volumina de usibus. —
113. Epistolœ Pautiglosalœ. — lli. Vita sancli Columbœ. — 115. Jero-

nimiis super D.iiiielein -. — 116. Psaltcr'mm ghsatmn Johannis prioris.

— 117. Bi^da super .Apocalipsin. — 118. IJeda ds historia Anglorum. —
119. lîeda supor Lucain. — 120. Haiino super epislolas Pauli. — 121.

Passio sancti Iviliani^. — 122. Passio sancli Euslacliii. — 123. Expositio

orationis Dominice. — 124. Expositio Psalterii. — 125. Ambrosius de

bono mortis. — 126. Passio sancti Eleutherii. — 127. Passio sancte

.Agathe'. — 128. Amalarium. — 129. Vita sancti Eadmundi. — 130.

Omnilogus. — 131. Jcronimus super duodecim Prophelas. — 132. Ange-

lomiis. — 133. Vita sancti Leonardi, modicuin volunicn. — 134. Josephi

antiquitatum libri, cum bello Judaico. — 135. Atigustinus de dvitate Dei.

— 136. Historia Langobardorum, cum Gcstis pontijicum. — 137. Priscia-

nus. — 138. Epistole Jeronimi ad Augustinum ^ — 139. Liber Paterii,

cum epislolis Ivonis cpiscopi. — liO. Sententic domni Ricardi abbatis. —
141. .Miracula sancti Agili, cum diversis collectionibus. — li2. Liber Mar-

ciani, cum versibus offerendarum. — 1 i3. Haimo super Ysaiam , cum
libro Augustini de consensii evangelistarum. — 14i. Disputacio Chrislîani

et gentilis, cum diversis oralionibus. — 145. Origenes super Vêtus Testa-

menlum. — 146. Jeronimus super Jercmiam. — 147. .-\ugustinus super

Gonesim ad lilteram. — 1-48. Smaragdus super regulam sancti Benedicti.

— 149. Oi'<i'tuoi" volumina Vitalis. — 150. Liber Hugonis, Rotomagensis

arcbiepiscopi *. — 151. Vita sanctnrvm Herluini et Anselmi. — 152. Liber

Gunfridi prioris, qui incipit a sententia Grcgovii de Pascha, cum aliis diver-

sis sentcntiis, et cantica Hugonis ; in uno voluminc. — 153. Liber Elucida-

rii, cum diversis sentent iis ^

' La première rédaction du cataloj]iie s'arrête à cet article.

2 L'écriture change à partir de cet article.

3 .Article biffé.

* Le premier supplément s'arrête à cet article.

5 Le second supplément s'arrête à cet article.

^ Le troisième supplément s'arrête à cet article.

' Plusieurs des volumes portes ;\ ce catalogue peuvent être identifiés d'une ma-
nière certaine :

N"» 3. .Alençon, n" 1. N"' 92. Alençon, n» 105.

6. 10., n° 8'*. 115. Ib., no 26.

9. Itouen, n° 24 (A. 41). 116. Ib., n° 13 ou 70.